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هوش مصنوعی «جمینای» به زودی دستخوش تغییرات اساسی میشود

گزارشها حاکی از آن هستند که گوگل به زودی تغییرات مهمی را در هوش مصنوعی «جمینای» خود اعمال خواهد کرد.

گزارش ها حاکی از آن هستند که گوگل به زودی تغییرات مهمی را در هوش مصنوعی «جمینای» خود اعمال خواهد کرد.
به گزارش ایسنا، پس از موفقیت اپلیکیشن ویرایش ویدیو «سورا»(Sora) شرکت «اوپن ای آی»(OpenAI) که اکنون در صدر اپ
مصنوعی هوش  اپلیکیشن  برای  تر  بصری  روزرسانی  به  یک  ایجاد  دنبال  به  است  ممکن  گوگل  دارد،  قرار  آمریکا  استور 
«جمینای»(Gemini) خود باشد. ظاهراً این شرکت در حال آزمایش یک رابط کاربری جدید است که ظاهر و حس منتقل شده توسط

اپلیکیشن را از یک چت بات به یک زمینه قابل اسکرول با پیشنهادات و عکس های جذاب تغییر می دهد.
به نقل از تک کرانچ، این تغییرات در نسخه اخیر اپلیکیشن اندروید جمینای مشاهده شدند اما هنوز به صورت عمومی منتشر
نشده اند. یک مهندس با بررسی کد اپلیکیشن، صفحه اصلی جدید آن را فعال کرد. در صفحه جدید، دکمه های میانبر برای
کارهایی مانند ایجاد تصویر یا دسترسی به ویژگی «پژوهش عمیق» روی صفحه نمایش به بالا منتقل شده اند و یک زمینه قابل

پیمایش در آن قرار گرفته است.
سخنگوی گوگل در پاسخ به درخواست اظهار نظر گفت که هنوز هیچ اطلاعیه ای منتشر نخواهد شد.

ایده این است که جمینای با ارائه پیشنهادهای خاص تر درباره نحوه استفاده از هوش مصنوعی، الهام بخش کاربران شود، نه این
که آنها را رها کند تا خودشان قابلیت های چت بات را کشف کنند. همچنین، این به روزرسانی باعث می شود تا اپلیکیشن

جمینای از نظر بصری جذاب تر و درگیرکننده تر باشد.
اگر این اپلیکیشن به صورت عمومی منتشر شود، می تواند به گوگل کمک کند تا شرکت رقیب خود اوپن ای آی را که چت بات
«چت جی پی تی»(ChatGPT) آن هنوز هم نسبتاً مینیمالیستی است و در یک صفحه نمایش عمدتاً خالی اجرا می شود، بهتر
به چالش بکشد. به علاوه، جمینای می تواند از تقاضای مصرف کنندگان برای مدل مولد تصویر هوش مصنوعی جدیدتر گوگل
موسوم به «نانوبنانا»(Nano Banana) که به جمینای کمک کرد تا در ماه سپتامبر در صدر جدول برترین های اپ استور قرار بگیرد،

بهره ببرد. جمینای از ۱۲ سپتامبر به اپلیکیشن شماره یک تبدیل شد و این رتبه را تا زمان حذف توسط سورا حفظ کرد.
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